[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 78 / 2011

CONSIDERANDO que em 2010 relatamos o problema de escoamento de água existente nas estradas municipais que levam à diversas propriedades, como a do Sr. Roberto Sartori e Sr. Máguio Ribas;

CONSIDERANDO que o problema persiste e que as águas de chuva estão escoando pelo centro da estrada, abrindo "valas" na mesma;

CONSIDERANDO que o tráfego de veículos está prejudicado por conta das valas abertas pela chuva;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este tome providências URGENTES com relação ao local citado para que o solo sofra as intervenções cabíveis permitindo restabelecimento do tráfego normal no local.
Monte Azul Paulista, 18 de novembro de 2011.

Antônio Sérgio Leal

vereador